
Id: 47F726D1-D32B-466D-B5B5-90169DE77E3B. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR III/24/2024  

RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu Tucholskiego na 2024 r. 

Na podstawie § 34 ust. 3 Statutu Powiatu Tucholskiego przyjętego uchwałą 

Nr XXVI/184/2021 z dnia 28 stycznia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 3.02.2021 r. 

poz. 584) 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVIII/392/2023 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Tucholskiego na 

2024 r. dotychczasowy załącznik do uchwały zastąpić załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Krzysztof Dereszyński 



Id: 47F726D1-D32B-466D-B5B5-90169DE77E3B. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik do uchwały Nr III/24/2024 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO NA 2024 R. 

L. p. TEMATYKA TERMIN 

1. Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej za 2023 r. I /II m-c 

2. Kontrola w Specjalistycznym Ośrodku Wsparcia dla Osób 

Doznających Przemocy Domowej w Tucholi : 

-Kontrola gospodarki finansowej jednostki.  

 

I kwartał 

3. Ocena wykonania budżetu za 2023 rok.  

II kwartał 
4. Przygotowanie opinii oraz wniosku dotyczącego udzielenia 

absolutorium. 

5. Ocena wykonania budżetu za 6 miesięcy 2024 r. 

III kwartał 
6. 

Kontrola w Zarządzie Dróg Powiatowych: 

-Gospodarka finansowa jednostki z uwzględnieniem planowanych 

inwestycji. 

7. 

Kontrola w Powiatowym Zakładzie Obsługi w Tucholi: 

- Kontrola gospodarki finansowej szkół prowadzonych przez Powiat 

z uwzględnieniem subwencji oświatowej przeznaczonej na 

poszczególne placówki. 
IV  

kwartał 
8. Analiza projektu budżetu na 2025 rok. 

9. 
Wydanie opinii w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla 

Powiatu Tucholskiego na lata 2025 – 2033. 

10. Przygotowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 r. 



Id: 47F726D1-D32B-466D-B5B5-90169DE77E3B. Podpisany Strona 3 

 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie ze Statutem Powiatu Tucholskiego Komisja Rewizyjna działa na podstawie planu 

kontroli przedstawionego Radzie Powiatu do dnia 31 grudnia roku poprzedzającego rok, 

którego dotyczy plan. Rada Powiatu Tucholskiego na sesji w dniu 15 grudnia 2024 r. przyjęła 

plan kontroli Komisji Rewizyjnej. 

W dniu 17 maja 2024 r. ukonstytuowała się Komisja Rewizyjna VII kadencji Rady Powiatu 

Tucholskiego. Na pierwszym posiedzeniu w dniu 27 maja 2024 r. Komisja zdecydowała 

o zmianie planu kontroli i wystąpiła w tej sprawie do Przewodniczącego Rady Powiatu. 

Komisja poprzedniej kadencji w planie na II kwartał zaplanowała przeprowadzenie kontroli 

w Zarządzie Dróg Powiatowych. Komisja uznała, że kontrolę tą przeprowadzi w III kwartale. 

Ponadto Komisja proponuje wprowadzenie na IV kwartał kontroli w Powiatowym Zakładzie 

Obsługi. Tematem kontroli będzie „Kontrola gospodarki finansowej szkół prowadzonych przez 

Powiat z uwzględnieniem subwencji oświatowej przeznaczonej na poszczególne placówki”. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

  

Krzysztof Dereszyński  

 


